АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________         № _________

О внесении изменений в Порядок уведомления представителя нанимателя

(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального

служащего администрации города Мурманска к совершению

коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением

администрации города Мурманска от 18.12.2015 № 3534 (в ред.

Постановления от 03.06.2016 № 1581)

В соответствии с Уставом муниципального образования городской

округ город-герой Мурманск п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в раздел 1 Порядка уведомления представителя нанимателя

(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального

служащего администрации города Мурманска к совершению коррупционных

правонарушений, утвержденный постановлением администрации города

Мурманска от 18.12.2015 № 3534 (в ред. Постановления от 03.06.2016 № 1581),

следующие изменения:

- в пункте 1.2. слова «глава администрации города Мурманска» заменить

словами «Глава города Мурманска»;

- пункт 1.6. изложить в новой редакции:

«Уведомление о факте обращения в целях склонения муниципального

служащего к совершению коррупционных правонарушений (далее –

уведомление) подается муниципальным служащим по форме согласно

приложению № 1 к настоящему Порядку не позднее рабочего дня, следующего

за днем обращения к муниципальному служащему в целях склонения к

совершению коррупционных правонарушений за исключением муниципальных

служащих указанных в части 2 пункта 1.4. настоящего Порядка.».

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем

администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) организовать размещение

настоящего постановления на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

2

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы города Мурманска Лебедева И.Н.

Временно исполняющий полномочия

Глава города Мурманска         И.Н. Лебедев